本派遣要請書に必要事項を記入の上、FAX して下さい。

財）大阪体育協会、財）大阪府ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ協会【加盟】
大阪スポーツチャンバラ協会（近 畿 連 絡 協 議 会）
〒590-0515 泉南市信達六尾 596
TEL 072-483-2747  FAX 072-484-0641
Email  osaka@spochan.jp   ＨＰ http://www.spochan.jp

大阪スポーツチャンバラ協会 宛

ク ラ ブ 作 り 相 談 書

下記の通り、クラブ作りを検討しています。           年   月   日

団体名
責任者

【連絡先】

担当者
住所
電話
FAX
メール

名刺があれば添付して下さい。
〒   ―

練習
日時 （予定）

予定
人数

子供（予定）

大人（予定）

会場
住所
最寄駅

（予定）

企画

目的

希望箇所
チェック

□ クラブ作り説明体験会を開催してほしい。
□ インストラクター養成講座を行ってほしい。

 □ 定期的に指導者を派遣してほしい。

その他
質問等

協会から

の回答 何れかに○して下さい。  メール   電話    FAX